



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

EMJ APS
ROSENVÆNGET 67, 6800 VARDE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. april 2017

Erik Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8-9 |
| Noter..... | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 11 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | EMJ ApS Rosenvænget 67 6800 Varde |
| | CVR-nr.: 29 19 36 81 Stiftet: 28. november 2005 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Erik Sørensen |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod |
| Pengeinstitut | Den jyske Sparekasse Gartnerpassagen 4 6870 Ølgod |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -5.287 kr., hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 636.094 kr. og en egenkapital på 470.094 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2016 kr. | 2015 tkr. |
|--|------|---------------|--------------|
| DRIFTSRESULTAT | | 5.644 | -14 |
| Finansielle indtægter..... | | 35.422 | 173 |
| Finansielle omkostninger..... | | -48.353 | -11 |
| RESULTAT FØR SKAT | | -7.287 | 148 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | 2.000 | -32 |
| ÅRETS RESULTAT | | -5.287 | 116 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Anvendt af tidligere års overskud..... | | -5.287 | 116 |
| I ALT | | -5.287 | 116 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2016 kr. | 2015 tkr. |
|--|-------------|--------------------|---------------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 20.000 | 0 |
| Udsudte skatteaktiver..... | | 11.000 | 9 |
| Andre tilgodehavender..... | | 6.352 | 3 |
| Tilgodehavende selskabsskat..... | | 2.378 | 4 |
| Tilgodehavender..... | | 39.730 | 16 |
| Værdipapirer..... | | 536.659 | 544 |
| Værdipapirer..... | | 536.659 | 544 |
| Likvide beholdninger..... | | 59.705 | 76 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 636.094 | 636 |
| AKTIVER..... | | 636.094 | 636 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2016 kr. | 2015 tkr. |
|---|----------|----------------|--------------|
| Anpartskapital..... | | 475.000 | 475 |
| Overført overskud..... | | -4.906 | 1 |
| EGENKAPITAL..... | 3 | 470.094 | 476 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | | 156.000 | 150 |
| Anden gæld..... | | 10.000 | 10 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 166.000 | 160 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 166.000 | 160 |
| PASSIVER..... | | 636.094 | 636 |
| Eventualposter mv. | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

NOTER

| | 2016 kr. | 2015 tkr. | Note |
|---|----------------|----------------------|----------------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1) | | | |
| Skat af årets resultat | | | 2 |
| Regulering af udskudt skat..... | -2.000 | 32 | |
| | -2.000 | 32 | |
| Egenkapital | | | 3 |
| | Anpartskapital | Overført overskud | I alt |
| Egenkapital 1. januar 2016..... | 475.000 | 381 | 475.381 |
| Forslag til årets resultatdisponering..... | | -5.287 | -5.287 |
| Egenkapital 31. december 2016..... | 475.000 | -4.906 | 470.094 |
| Eventualposter mv. Eventualforpligtelser | | | 4 |
| Ingen. | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | 5 |
| Ingen. | | | |
